
２０２２年６月１日 

お客様各位 

株式会社エネアーク中部 

加賀営業所 

 

事業所開設のご挨拶 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社事業所はこのたび２０２２年６月１日（水）をもって加賀営業所を開設すること

となりました。 

保安業務を実施する保安機関事業所も同様に「加賀営業所」となります。 

改めてこれまでの事業所へご愛顧をいただいたこと心より御礼申し上げるとともに、 

今後もお客様に安全・安心してＬＰガスをご使用いただくため、今まで以上に保安の確保と 

サービスの向上に努めてまいります。 

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

新事業所住所等につきましては、下記をご参照ください。 

事業所名称：株式会社エネアーク中部 加賀営業所 

住    所：石川県加賀市永井町４９番地１９   

電話  番号：０７６１－７３－８２１４      


